
Pagina 1 van 1 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende de toewijzing van 
vaste beoordelaars aan de beoordelingscommissies in het 

kader van het Kunstendecreet 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het Kunstendecreet van 13 december 2013, gewijzigd bij de decreten van 

8 mei 2015, 4 december 2015 en 29 juni 2018, artikel 44, §1; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 9 november 2018 betreffende de 

uitvoering van het decreet van 13 december 2013 houdende de ondersteuning van 

de professionele kunsten, artikel 7 en 8, 

 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. De personen, vermeld in de bijlage, gevoegd bij dit besluit, worden 

toegewezen als vast beoordelaar aan een beoordelingscommissie, als vermeld in 

artikel 44, §1 van het Kunstendecreet voor de periode van 1 januari 2019 tot en 

met 31 december 2023. Deze personen worden toegevoegd aan de pool van 

beoordelaars. 

 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2019. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de culturele aangelegenheden, is 

bevoegd voor de uitvoering van dit besluit.    

 

 

Brussel, …. 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Cultuur, Media, Jeugd en Brussel, 

 

 

 

 

Sven GATZ 


